АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2023 года № 225

с. Яренск

О датах проведения выпускных мероприятий на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»
в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области»,
руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые даты проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» в 2023 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк»
и разместить на официальном сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Утверждены
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 11 апреля 2023 года № 225

Даты проведения
выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях
на территории муниципального образования
«Ленский муниципальный район» в 2023 году

	Наименование общеобразовательного учреждения
	Дата проведения «Последнего звонка»
	Дата проведения выпускных вечеров, торжественных вручений аттестатов

	9 класс, 11 класс
	9 класс
	11 класс

	МБОУ «УСШ»
	25.05.2023
	08.07.2023
	23.06.2023

	МБОУ «Козьминская СШ»
	25.05.2023
	23.06.2023
	23.06.2023

	МБОУ «Ленская СШ»
	25.05.2023
	25.06.2023
	25.06.2023

	МБОУ «Сойгинская СШ»
	19.05.2023
	28.06.2023
	28.06.2023

	МБОУ «Яренская СШ»
	19.05.2023
	24.06.2023
	[bookmark: _GoBack]23.06.2023

	МБОУ «Ошлапецкая ОШ»
	25.05.2023
	24.06.2023
	-

	МБОУ «Литвиновская ОШ»
	25.05.2023
	нет
	-

	МБОУ «Иртовская ОШ»
	25.05.2023
	нет
	-